

Łódź, 03.03.2010r

Jerzy Balcerek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

**Pan
Tomasz Sadzyński
Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Łodzi**

Interpelacja

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczącej polityki finansowania przez Urząd Miasta Łodzi Spółki Łódzki Rynek Hurtowy „Zjazdowa” (dokończenie realizacji inwestycji – zadanie w budżecie Miasta nr 2111452).

Miasto Łódź jest akcjonariuszem Spółki, której funkcjonowanie jest bardzo istotne, chociażby ze względu na zapewnienie miejsc pracy dla Mieszkańców Łodzi i województwa.





Łódzki Rynek Hurtowy „Zjazdowa” Spółka Akcyjna

90-273 Łódź ul. Rewolucji 1905 r. nr 9

zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi Sądzie Gospodarczym XX

Wydziale Krajowego Rejestru Sądowego

KRS 0000042894

NIP 7251547136

Kapitał 12.485.000

Łódź, dnia 25 stycznia 2010r.

Szanowni Państwo Radni

Zarząd Łódzkiego Rynku Hurtowego Zjazdowa S.A., działając w imieniu środowisk kupieckich prowadzących działalność gospodarczą na terenie jednego z największych w Polsce rynków hurtowych, zwraca się z prośbą o wnikliwą analizę zapisów projektu budżetu miasta na rok 2010 w zakresie środków przeznaczonych na realizację zadania 2111452 (w ubiegłych latach 2111002) tj. rozbudowa ulicy Zjazdowej.

Nieprawdopodobnym wydaje się nam sytuacja w której zmiana zapisów w projekcie budżetu miasta, została dokonana za wiedzą i przy akceptacji radnych.

Przypominamy, iż przebudowę w/w ulic zagwarantował Prezydent Miasta Łodzi w porozumieniu spisanim w dniu 23 marca 2006 r.

Ponieważ termin zapisany w porozumieniu nie został dotrzymany przeprowadziliśmy szereg rozmów z odpowiedzialnymi za realizację inwestycji urzędnikami i na spotkaniu w dniu 30 czerwca 2009 w spisanej notatce uzyskaliśmy zapewnienie, iż inwestycje drogowe zostaną zrealizowane z pierwszoplanowym priorytetem w nieprzekraczalnym terminie do połowy roku 2010.

Również na posiedzeniu Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej w dniu 11 grudnia 2008 zaprezentowano nam wariant, który gwarantował zakończenie inwestycji w roku 2010.

Podejrzewamy, iż urzędnicy realizujący w/w zadania świadomie dokonali zmian w projekcie budżetu narażając Radnych na zarzut niedotrzymania złożonych obietnic.

Ponieważ działania w/w urzędników od wielu miesięcy noszą znamiona działań destrukcyjnych podejrzewamy, iż ulegli wpływom lobbingu grup niechętnych rozwojowi ŁRH Zjazdowa.

Pokładając pełną wiarę w przychylność Radnych dla rozwoju Spółki której Miasto jest akcjonariuszem oraz dotrzymanie złożonych obietnic prosimy o pilne rozpoznanie sprawy oraz podjęcie działań zmieniających zapisy budżetu na rok 2010.

PREZES ZARZĄDU

Cezary Kotota

WICEPREZES ZARZĄDU

Karol Karolak